


Ostrava
28.11.2024



Unikátní konference
Objevujeme nové příležitosti pro spolupráci v podnikání a inovacích napříč různými obory.

Cílem nejen tohoto eventu, ale také aktivní činností MSIC je podporovat rozvoj inovačního ekosystému, 
podporovat kooperaci jednotlivých aktérů a zlepšování podnikatelského prostředí .

Konference cílí na:

• podnikatele 
• zástupce korporátů
• startupisty
• výzkumníky a výzkumné organizace
• zástupce akademické sféry
• zástupce nemocnic
• zástupce institucí
• zástupce klastrů
• experty

Zveme a vítáme lidi, kteří rádi objevují nové cesty v čemkoliv, co dělají, a lidi, které těší hledání 

nových podob spolupráce ve světě.



Témata, která propojujeme

STARTUPSBUSINES
S2SCIENC
E

ENVI DIGI

HEALTH FUTURE MOBILITY



Platforma Business2Science
Dříve samostatná konference Business2Science, 3 úspěšné ročníky:

1. Ročník: Od konference k platformě
2. Ročník: Podoby excelence na různých úrovních TRL
3. Ročník: Marketingová excelence neboli Z laboratoře na trh a zpět.

I nyní v rámci InnoVerse přínosný obsah:

4. Případové studie
5. Panelové diskuse
6. Nejnovější výsledky z oblasti vývoje a výzkumu

V rámci platformy Business2Science směřujeme ke komunitě jednotlivců a týmů, kteří aktivně hledají úspěšné cesty 
vzájemné spolupráce. Zaměřujeme se na cílovou skupinu, která věří, že kvalitní výzkum přináší nekonečné 
množství nových příležitostí nejen pro svět podnikání.

MSIC inicioval vznik kulatých stolů v oblastech technologií ve zdravotnictví a budoucnosti mobility . Mimo 
pravidelné kulaté stoly MSIC intenzivně spolupracuje se zástupci VŠB-TUO a dalšími partnery na přípravě a realizaci řady 
výzkumných projektů, a to zejména s cílem pomoci uplatnění výsledků v praxi. 


